

پیروزی پر گل تیم فوتسال مس سونگون ورزشان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال مس سونگون ورزشان برابر مهمانش به برتری پر گل دست یافت.

در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال کشور تیم مس سونگون ورزشان میزبان تیم فولاد زردن ایرانیان بود که این بازی در پایان با برتری ۶ بر ۲ مس سونگون به اتمام رسید. شاگردان اسماعیل تقی‌پور از همان ابتدای بازی تیم برتر میدان بوده و با زدن ۶ گل مهمان خود را بدرقه کردند. گل‌های نارنجی‌پوشان در این بازی مهدی جاوید (۳ گل)، فرهاد فخیم، بهروز عطیمی و علی‌اصغر حسن‌زاده به ثمر رساندند. این پیروزی تیم مس سونگون امتیازات خود را به عدد ۴۳ رسانده و همچنان در رده دوم جدول جای گرفتند.

پیروزی تیم فوتبال مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون در بازی دوستانه برابر امید تراکتور به برتری دست یافت.

تیم فوتبال مس سونگون امروز در بازی دوستانه برابر امید تراکتور قرار گرفت که این بازی در پایان ۳ بر ۲ به سود تیم مس سونگون به اتمام رسید. گل‌های تیم مس در این بازی را محمداطاهر امینی و علی نظری به ثمر رساندند. این اولین بازی تیم فوتبال مس سونگون با کلاکتوری سرمربی جدیدش بود. نارنجی‌پوشان در هفته اول لیگ دسته اول کشور به مصاف تیم شهید عامری خواهند رفت. تیم مس سونگون با ۲۰ امتیاز در رده سیزدهم و تیم شهید عامری با ۱۰ امتیاز در قعر جدول لیگ دسته یک ایران قرار دارد.

حضور داوران

آذربایجان شرقی در دور برگشت لیگ برتر واترپلو کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: داوران استان آذربایجان شرقی در دور برگشت لیگ برتر واترپلو کشور قضاوت کردند.

داوران شایسته واترپلو استان آقایان ستار یثربی و اکبر صدری با دعوت فدراسیون شنا جهت قضاوت در دور برگشت سی و سومین دوره لیگ برتر واترپلو در بازی بین تیمهای پالایش نفت آبادان و نیروی زمینی ارتش حضور یافتند.

موتورسوار تبریزی مقام سوم مسابقات اندرو را کسب کرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مقام سوم مسابقات موتورسوار تبریزی رسید

مسابقات موتور اندرو کلاس E۴ چندجانبه شمال غرب کشور به میزبانی شهرستان کنگاور استان کرمانشاه برگزار شد. فرشید مصیبی موتورسوار شهرستان تبریزی از تیم آذربایجان شرقی در بین ۶۵ موتورسوار موفق به کسب مقام سوم گردید.

گفتنی است، تیم موتورسواری آذربایجان شرقی با سرپرستی میرجمال مصیبی و شرکت ورزشکاران رحیم نشانی، فرشید مصیبی و رامین مزمزل به مسابقات اعزام شده بودند.

کاتاروهای تبریزی آماده حضور در لیگ جهانی شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: آخرین تمرین تیم کاتای تبریز پیش از حضور در رقابت‌های لیگ جهانی کاراته شده.

آخرین جلسه تمرینی تیم کاتای تبریز که به عنوان نماینده ایران در لیگ جهانی کاراته وان سری آ (۱۲ لغایت ۱۴ ژانویه ۲۲ تا ۲۴ دی ماه) به میزبانی شهر آتن در یونان برگزار خواهد شد. تیم کاتای تبریز به عنوان نماینده ایران در این مسابقات حضور پیدا کرده و به رقابت خواهد پرداخت. این تیم تابستان سال جاری در لیگ کاراته وان سری آ قبرس و لیگ کاراته وان ترکیه، موفق به کسب عنوان سومی و نشان برنز شده بود.

واکنش آل‌هاشم به حضور تیم ملی فوتبال ایران در قطر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: پیروزی تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا یکی از راه‌های بالا رفتن اتحاد و نشاط اجتماعی در جامعه است

آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلا بین‌المللی است. وی افزود: تیم فوتبال ایران مدت‌هاست در جام ملت‌های آسیای قهرمان نشده است که ما برای این دوره از مسابقات جام ملت‌های آسیایی برای همه آنها آرزوی موفقیت داریم. امام جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تنها امام جمعه ای که در سال ۹۶ در بازی تیم فوتبال تراکتور و استقلال تهران در تبریز در ورزشگاه حضور یافت و از نزدیک بازی را تماشا کرد. وی همچنین در فینال بازی تیم فوتسال مس سونگون نیز در ورزشگاه حضور یافت. در سفر اخیر (آذر ۱۴۰۲) تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشور به تبریز که به دیدار آل‌هاشم امام جمعه تبریز هم رفت، در سخنان بی‌تعارفی از تاج خواست در بازی‌های لیگ برتر عدالت رعایت شود.

هری کین به رکورد لواندوفسکی رسید

ستاره انگلیسی بایرن با گلی که در دیدار برابر هوفنهایم به ثمر رساند به رکورد روبرت لواندوفسکی رسید. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، بایرن مونیخ در هفته هفدهم رقابت‌های بوندسلیگا میزبان هوفنهایم بود و توانست با سه گل به پیروزی دست پیدا کند. هری کین ستاره انگلیسی بایرن مونیخ در این بازی هم موفق به گلزنی شد و گل سوم تیمش را در دقایق پایانی به ثمر رساند. کین در نخستین فصل حضورش در بایرن مونیخ نمایش خیره کننده‌ای از خود نشان داده است و با زدن ۲۲ گل با اقتدار در صدر جدول بهترین گلزنان قرار دارد. شبکه آماري اوپتا اعلام کرد که هری کین با گلی که در این بازی به ثمر رساند به رکورد روبرت لواندوفسکی ستاره سابق بایرن‌ها رسید. لواندوفسکی در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ موفق شد در نیم فصل نخست ۲۲ گل به ثمر رساند که این بیشترین تعداد گل زده در یک نیم فصل در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا بود.

امام جمعه تبریز خواستار شد:

احیای تیم ماشین‌سازی و رعایت عدالت در بازی‌های تراکتور



طرفداران پرشور این تیم است. تقویت تیم ملی فوتبال موجب افزایش غرور ملی و اتحاد ایرانیان می‌شود

آل‌هاشم در بخش دیگری از سخنان خود تقویت تیم ملی فوتبال را متذکر شد و گفت: موفقیت تیم ملی، باعث خرسندی، افزایش غرور ملی و اتحاد و انسجام ملی ایرانیان است.

درب تیم‌های ملی برای حضور بازیکنان شایسته فوتبال آذری همچنان باز باشد
امام جمعه تبریز همچنین با یادآوری از نسل طلایی فوتبال تبریز در جام جهانی ۹۸، نقش بازیکنان آذری در تیم ملی فوتبال کم شده است و ادامه داد: توجه به لیگ استانی، فوتبال محلات و بازیکنان تیم‌های پایه رده‌های نوجوانان، جوانان و امید می‌تواند باعث ظهور نسل طلایی دیگری از فوتبال‌تیم‌های تبریزی شود و درب تیم‌های ملی برای حضور بازیکنان شایسته فوتبال آذری همچنان باز باشد.

عشق به فوتبال در بین تبریزی‌ها
آل‌هاشم در پایان به حضور چندین باره خود در ورزشگاه‌های تبریز برای تماشای بازی‌های تیم‌های تراکتور، مس و ماشین‌سازی در لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر فوتسال اشاره کرد و نجابت هواداران تیم‌های تبریزی را مثال‌زدنی دانست و ابراز کرد: عشق به فوتبال در بین تبریزی‌ها یک ظرفیت خوب است که باید توسط فدراسیون فوتبال قدر دانسته شود.

بازی‌ها عدالت رعایت و بازی‌های تیم تراکتور در روزهای تعطیل هم برگزار شود تا امکان حضور تماشاگران بیشتری در ورزشگاه مسیر شود. وی با تأکید بر ضرورت احیای تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز که جزو برندهای شاخص و تیم‌های اصلی، قدیمی و محبوب فوتبال ایران است، یادآور شد: عدالت در تعیین روزهای بازی تیم تراکتور در روزهای آخر هفته و تعطیل، مطالبه

سرخوردگی منجر شود
نماینده ولی فقیه در استان تأکید کرد: نباید شرایطی بوجود بیاید که فوتبال بجای ایجاد نشاط اجتماعی به سرخوردگی منجر شود و این جز با اجرای عدالت در فوتبال در همه سطوح محقق نخواهد شد.

آل‌هاشم از برگزاری بازی‌های تراکتور در روزهای غیرتعطیل انتقاد کرده و بیان داشت: در برگزاری نباید فوتبال بجای ایجاد نشاط اجتماعی به

آموزش صحیح ضامن مسئولیت‌پذیری و ارتقاء ایمنی در کوه‌نوردی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فعالیت خارج از توان - قبول مسئولیت اشتباه بدون داشتن مهارت و مدرک معتبر حوادث را در کوهستان رقم می‌زند و در پی آن فراقتنی در زمان بروز حوادث برای گریختن از عواقب آن توسط این افراد جامعه را متحمل هزینه‌های زیاد و تکراری میکند.

میرعلی آقا سیدی در جلسه هماهنگی مدیران کمیته‌های هیئت کوه‌نوردی استان با اشاره به نوع بروز حوادث در کوه‌نوردی و نقش آموزش اظهار کرد: آموزش صحیح مسئولیت‌پذیری را نهادینه و از بروز حوادث ناگوار پیشگیری میکند.

آقا سیدی با تقدیر و تشکر از مدیران کمیته‌ها که بصورت داوطلبانه و با صرف انرژی و متعهدانه در جهت پیشبرد اهداف هیئت استان فعالیت می‌کنند گفت: امروزه مشارکت‌های مدنی جایگاه ویژه‌ای در ارتقای سلامت اجتماعی جوامع دارند و افراد داوطلب و متخصص در این حوزه‌ها از اعتبار ویژه‌ای در سطح بین‌المللی برخوردارند بطوریکه داشتن رزومه فعالیت‌های مدنی در سازمانی همچون هلال احمر که زیر شاخه صلیب سرخ است معادل مدارک آموزشی آکادمیک محسوب می‌شود.

رئیس هیئت کوه‌نوردی آذربایجان شرقی تدوین اصولی و هدفمند برنامه‌ها در کمیته‌ها را برای سال جدید ضروری خواند و افزود: برنامه‌ریزی‌ها باید در جهت ارتقای سطح کوه‌نوردی استان باشند و با ارزیابی‌های مستمر در تمامی مراحل اعم از پیش‌نویس و اجرای آنها بتوان گام‌های موثری در سال جدید برداشت.

وی تربیت مربیان و ورزشکاران خبره را جزو مهمترین پارامترهای آموزشی هیئت قلمداد کرد و تصریح کرد: فعالیت خارج از توان، قبول مسئولیت اشتباه بدون داشتن مهارت و مدرک معتبر حوادث را در کوهستان رقم می‌زنند و در پی آن فراقتنی در زمان بروز حوادث برای گریختن از عواقب آن توسط این افراد جامعه را متحمل هزینه‌های زیاد و تکراری میکند. این رو‌مری با دانش و متعهد قطعا ضامن پرورش ورزشکار حرفه‌ای و مسئولیت‌پذیر است که با تکیه بر دانش، مهارت و تجربه فعالیت‌های ورزشی موثری انجام خواهد داد و ضمن افتخار آفرینی برای جامعه از بروز مخاطرات آفاترگونه و نیز از پذیرش مسئولیت‌های اشتباه اجتناب خواهد کرد.

گفتنی است در پایان این جلسه حجت‌آزادی بعنوان مدیر کمیته مربیان هیئت کوه‌نوردی آذربایجان شرقی معرفی شد. وی متولد ۱۳۶۱ و دارای مدارک مربیگری درجه ۲ برف و یخ، و درجه ۲ کوهنوردی و درجه ۳ سنگ می‌باشد. قبل از وی مهدی سیمین‌عهده دار این مسئولیت بود.

روزهای آسیایی باغشمال تبریز

روزهایی که تبریز میزبان جام ملت‌های آسیا بود



کویت ۲ - مالزی ۱
مالزی ۱ - چین ۱
کویت ۱ - چین صفر



کوه قهرمانی ایران همراه شد.
در واقع ۳ بازی گروه اول در باغشمال تبریز انجام شدند که به شرح زیر هستند:

برگزاری همایش تیراندازی با کمان خانوادگی و تجلیل از افتخارآفرینان تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی



همایش تیراندازی با کمان خانوادگی و تجلیل از افتخارآفرینان تیراندازی با کمان استان با همکاری هیات تیراندازی با کمان استان و مدیریت تربیت بدنی شهرداری منطقه ۲ بمناسبت حلول ماه مبارک



عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش تیراندازی با کمان خانوادگی و تجلیل از افتخارآفرینان تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی برگزار گردید.

رجب و شب ولادت با سعادت امام محمد باقر که به نام روز تیرانداز نامگذاری شده برگزار گردید. این همایش همگانی با حضور بیش از ۴۰۰ نفر و استقبال بینظیر مشتاقان به این رشته ورزشی برگزار و به قید قرعه جوایز نفیسی از سوی تربیت بدنی شهرداری منطقه ۲ اهدا شد. مراسم تجلیل از قهرمانان این رشته نیز با حضور ستوده نژاد مدیر کل اداره کل ورزش و جوانان استان، هوشیار شهردار کلاشهر تبریز، حاج آقا زعفرانچی ل و دکتر بابایی اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، آمان زاده معاون اداره کل و عطاپور معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، سهرابی مدیر عامل باشگاه شهرداری تبریز، و معاونین و مسئولین شهرداری منطقه ۲ تبریز، سرپرست و اعضای هیات رئیسه و خانواده بزرگ تیراندازی با کمان استان برگزار و از افتخارآفرینان رشته تیراندازی با کمان استان تجلیل به عمل آمد.